CỤC THUẾ TỈNH KHÁNH HOÀ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CHI CỤC THUẾ TP.NHA TRANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  2696 /CCT-TTHT        Nha Trang, ngày  25 tháng 02 năm 2019

    V/v công khai danh sách

           các doanh nghiệp nợ thuế.

 Kính gửi: - Đài Truyền thanh TP.Nha Trang;

 - UBND các xã, phường;

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Nha Trang tại công văn số

6079/UBND-CCT ngày 28/8/2018 về việc thực hiện rà soát, cho đăng tải công

khai danh sách các doanh nghiệp nợ thuế từ 90 ngày trở lên hoặc dưới 90 ngày

nhưng có số nợ lớn và các doanh nghiệp có nợ thuế khó thu (mất tích) trên các

phương tiện thông tin đại chúng … để tạo sự công bằng, minh bạch và nâng cao

ý thức tuân thủ pháp luật về thuế của người nộp thuế, Chi cục Thuế TP. Nha

Trang kính đề nghị công bố danh sách các tổ chức còn nợ thuế đến ngày

31/01/2019 cụ thể như sau trên Đài Truyền thanh:

1/ Nội dung tuyên truyền: (Danh sách các doanh nghiệp nợ thuế đính kèm

công văn này).

2/ Thời gian tuyên truyền:

- Thực hiện từ ngày 27/02/2019 đến ngày 04/03/2019.

- Thời gian phát sóng trong ngày do Đài Truyền thanh chủ động và có

thông báo để Chi cục Thuế TP.Nha Trang biết.

3/ Đề nghị UBND các xã, phường thực hiện tiếp âm chương trình này;

đồng thời chủ động phát sóng trên hệ thống truyền thanh để các tổ chức, cá nhân

được biết trong khoảng thời gian nêu trên.

Kính đề nghị Đài Truyền thanh TP.Nha Trang, UBND các phường, xã

quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:   KT.CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên (VBĐT);                                                                      PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

- Cục Thuế K/Hoà (thay b/cáo);

- Ban tuyên giáo TU (thay b/cáo);

- UBNDTP.Nha Trang (thay b/cáo);

- Phòng VHTT (để p/hợp);

- Phòng Tư  pháp (để p/hợp);

- Lãnh đạo CCT Nha Trang;

- Các Đội Thuế (để t/hiện);

- Lưu: VT, TTHT.                                                                             Đỗ Thị Diệu Trinh

CUC THUT TiNH KHANH HOA
CHI CUC THUI TP NHA TRANC

DANH SACH CAC DOANH NGHIEP No THUE DUA LEN THONG TIN DAI CHUNG

(Gui kdm cong vdn tii&ae /CCT-TTHT ngdflf/02/201c cia Chi cuc Thu€ thdnh ph6 Nha Trang)

DVT: <I6ng

STT Me s6 thu6 Ten NNT Ngnnh nghd Dia chi kinh doanh
.I6ng nq Trudxg hqp c6ng b6 thdng tin

I 1200648684 cON(i rY TN I r queNr; .r rrnN
Bdn budn m6y m6c, thi6t bi vi

phg t0ng miiy kh6c

97 dudng Phong ChAu, Xa vinh Th6i,
Thanh ph6 Nha Trang, Tinh Kh{nh
Ha,a

71,9t4,586

CIn cf Di€m 3 Khoan 27 Di€u I

LuSt sria d6i b6 sung mot s6 diau

cta LuAt Quen li Thuti sii

2l l2Ol2lQHl 3 ngdl' 20 / t t D0 t 2;

Kho{n 2 Didu 36 Nghi dinh s6

129,2013ND-CP ngay

l3l10/2013 cia Chinh Dhrl

TONG 71,914,586

M,.

		2019-02-25T15:43:07+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thuế thành phố Nha Trang<cctntrang.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-02-25T15:43:33+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Diệu Trinh<dtdtrinh.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!